

### Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla Osiedla mieszkaniowego dla miejscowości niewolno - etap II”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

#### Pytanie 1:

Prosimy o określenie parametrów technicznych przewidzianej do zabudowy na sieci wodociągowej armatury, a w szczególności określenie, czy ma to być armatura z żeliwa szarego, czy sferoidalnego?

#### Odpowiedź:

Prosimy o przyjęcie armatury z żeliwa sferoidalnego.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje naliczanie opłat z tytułu prowadzenia robót w pasach drogowych dróg gminnych, a jeżeli tak, to prosimy o podanie wysokości stawek opłat z tego tytułu.

#### Odpowiedź:

Tak będą naliczane opłaty zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/196/2004 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27 lipca 2004r. za zajęcie 1m<sup>2</sup> powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych będą pobierane następujące opłaty za każdy dzień zajęcia:

- chodnika, poboczy, placów 0,50zł.
- jezdni do 20% szerokości 2,00zł.
- jezdni powyżej 20% do 50% szerokości 4,00zł.
- jezdni powyżej 50% szerokości całkowitej jej zajęcia 8,00zł.

Powyższe opłaty nie należy wyodrębniać lecz wycenić łącznie z robotami budowlanymi w sporządzonym kosztorysie ofertowym.

#### Pytanie 3:

W wyjaśnieniach udzielonych w dniu 03.04.2012 r., Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić odwodnienie wykopów za pomocą instalacji igłofiltrowej na 30% długości kanałów oraz przewidzieć częściową wymianę gruntu do zasyпки wykopów. Prosimy o podanie sposobu uwzględnienia przedmiotowych robót wobec zapisu art. VI, ust.4 SIWZ, tj. czy w kosztorysie ofertowym należy wprowadzić dodatkowe pozycje, czy też w wartości robót dodatkowych uwzględnić w cenach jednostkowych innych robót ujętych w przedmiarze robót?

#### Odpowiedź:

nie należy wprowadzać dodatkowych pozycji. Wartość robót dodatkowych należy uwzględnić w cenach jednostkowych innych robót ujętych i zawartych już w przedmiarze robót.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania i jest wiążąca z chwilą opublikowania.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Jankowski  
Zastępca Burmistrza